
Tei. (0941)594016

*************Fax:(0941)594372

Area Vigilanza e Polizia Locale

P.IVA: 00216350835

ORDINANZA PROT. N. 7302 DEL 28.06.2017

IL RESPONSABILE

VISTA la nota in data 31.05.2017, registrata al protocollo del comune al n.5853 del 01.06.2017, con
la quale la Sig.ra Mangano Marzia presidente dell'Associazione Danza Sportiva "DANCE DAY", con sede
in Capo D'Orlando via Trazzera Marina n. 661/A, rivolge istanza al fine di ottenere la chiusura temporanea
al transito dei veicoli del tratto della P.zza S. Teodoro compreso tra il civico n. 8 e il civico n. 22, necessaria
per lo svolgimento - in condizioni di adeguata sicurezza - di uno spettacolo di danza Sportiva che la detta
Associazione ha in programma di realizzare nella serata del 16.07.2017;

AVUTE PRESENTI le direttive disposte dell'Amministrazione;
RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la Determinazione Sindacale n.6 del 19.06.2017;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti Prot. n.16742 del 25.02.2010.
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
RITENUTO di provvedere in merito.

O R D I N A

A)-Per i motivi di cui in premessa:

• dalle ore 14,00 del 16.07.2017 e fino al termine della manifestazione, il tratto della P.zza S. Teodoro,
compreso tra il civico n. 8 e il civico n. 22, sarà interdetto al transito e alla sosta dei veicoli;

• l'accesso alla via Vittorio Veneto sarà garantito dalla P.zza S. Teodoro in corrispondenza della
Stazione Carabinieri mediante sospensione temporanea, ossia in corrispondenza dell'arco temporale
anzidetto, della validità del relativo divieto di accesso.

B)-l divieti e le limitazioni di cui al presente provvedimento saranno resi noti mediante collocazione
dell'apposita segnaletica stradale.

D I S P O N E
• Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla locale

Stazione Carabinieri e all'Ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza, nonché venga affìsso
all'Albo Pretorio on-line del Comune.

AVVERTE
• La presente Ordinanza la cui esecuzione è demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all'art. 12

del C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio
online ed acquista efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

• Ai sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte:
Responsabile del Procedimento è il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -.
Avverso la presente Ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici ai sensi dell'alt. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto
delle formalità dell'Alt. 74 del relativo Regolamento di esecuzione.

Dalla Residenza Municipale 28.06.2017

£W\L RESPO

£ J C/te Ra


